OFÍCIO VEREADOR n° 2258/2015

São Roque, 10 de novembro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar que a Polícia Militar esteja presente no final da Copa de Futsal São João Novo, no dia 13/11 (sexta-feira), às 20h00, no Ginásio de Esportes do Distrito de São João Novo, em frente à Praça Takeshi Ishimaru

No intuito de garantir a segurança a todos os participantes do evento, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de disponibilizar uma viatura com guardas municipais para acompanhar o evento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante da 2ª Cia. do 50º Batalhão de Polícia Militar do Interior em São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2015 - 08:50:18 07852/2015

/ccg